
ZARZĄDZENIE NR 250.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z uchwalą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXI/406/2022 z dnia 16 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 250.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 386 414,00 1 049 771,00 8 436 185,00 

85395 Pozostała działalność 7 314 249,00 1 049 771,00 8 364 020,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 698 949,00 1 049 771,00 5 748 720,00 

855 Rodzina 12 073 498,71 3 000,00 12 076 498,71 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 76 278 785,05 1 052 771,00 77 331 556,05 

BURMISTRZ MIASTA 
/jUUlJ 

mgmJcata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 250.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 2 478 840,04 -42 560,00 2 436 280,04 

60016 Drogi publiczne gminne 641 562,00 -42 560,00 599 002,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 -42 560,00 181 440,00 

758 Różne rozliczenia 3 204 318,56 42 560,00 3 246 878,56 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 204 308,56 42 560,00 3 246 868,56 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 032 108,56 42 560,00 3 074 668,56 
801 Oświata i wychowanie 30 631 016,40 40 253,00 30 671 269,40 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 916 153,00 38 634,00 2 954 787,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 000,00 1 000,00 243 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 180,00 10 000,00 380 180,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 150,00 1 961,00 44 111,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 950 239,00 25 673,00 1 975 912,00 

80105 Przedszkola specjalne 651 163,00 -3 000,00 648 163,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 800,00 -1 000,00 160 800,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00 -1 000,00 81 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 327 530,00 -1 000,00 326 530,00 

80107 Świetlice szkolne 1 778 995,37 -824,00 1 778 171,37 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 834,78 -124,00 205 710,78 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 551 475,39 -700,00 550 775,39 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 443 046,00 5 443,00 448 489,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 1 045,00 57 045,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 10,00 8 010,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 -9,00 21,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 337 470,00 4 397,00 341 867,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 396 414,00 1 049 771,00 8 446185,00 
85395 Pozostała działalność 7 314 249,00 1 049 771,00 8 364 020,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 571 344,00 1 019 656,00 5 591 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 587,00 24 163,00 133 750,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 907,00 4 161,00 23 068,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 773,00 591,00 3 364,00 
4300 Zakup usług pozostałych 291 567,00 1 200,00 292 767,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 452 707,65 -40 253,00 1 412 454,65 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 257 104,00 -28 016,00 1 229 088,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 500,00 -3 000,00 334 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 000,00 -1 500,00 136 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -8 810,00 11 190,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -2 906,00 94,00 
4260 Zakup energii 106 131,00 -10 000,00 96 131,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 477 700,00 -1 800,00 475 900,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 89 333,65 -12 237,00 77 096,65 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -5 644,00 9 356,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 -893,00 1 207,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 233,65 -5 700,00 66 533,65 

855 Rodzina 13 696 607,71 3 000,00 13 699 607,71 
85504 Wspieranie rodziny 66 140,00 3 000,00 69 140,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 346,00 3 000,00 51 346,00 

Razem: 85 044 975,05 1 052 771,00 86 097 746,05 

BURMISTRZ MIASTA 
w uL/isćc <— 

nlejr/[ivęitą Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


